CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------- o0o --------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KÍP THI TIẾNG ANH

Tên tôi là:  ..........................................................................  MSSV:

Ngày sinh:  ..........................................................................  Điện thoại:  ....................................................................

Tôi đã đăng ký lịch thi tiếng Anh đợt ........... và được xếp lịch thi vào lúc ………, ngày…………..….

Tuy nhiên do bị trùng với lịch thi môn học chính khóa trên lớp nên tôi làm đơn này xin đề

nghị nhà trường cho phép tôi được chuyển kíp thi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Xác nhận của Khoa/Viện Hà Nội, ngày       tháng      năm 2015

Người làm đơn

Lưu ý : Nếu không xin được xác nhận của Khoa/Viện, Sinh viên có thể in lịch thi môn học bị

trùng, đánh dấu kíp thi bị trùng và đính kèm đơn đề nghị này.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------- o0o --------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KÍP THI TIẾNG ANH

Tên tôi là:  ..........................................................................  MSSV:

Ngày sinh:  ..........................................................................  Điện thoại:  ....................................................................

Tôi đã đăng ký lịch thi tiếng Anh đợt ........... và được xếp lịch thi vào lúc ………, ngày…………..….

Tuy nhiên do bị trùng với lịch thi môn học chính khóa trên lớp nên tôi làm đơn này xin đề

nghị nhà trường cho phép tôi được chuyển kíp thi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Xác nhận của Khoa/Viện Hà Nội, ngày       tháng      năm 2015

Người làm đơn

Lưu ý : Nếu không xin được xác nhận của Khoa/Viện, Sinh viên có thể in lịch thi môn học bị

trùng, đánh dấu kíp thi bị trùng và đính kèm đơn đề nghị này.